Grand Prix de la Cote d'Albatre
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Format de compétition
Simple - Compte pour I'index
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Messieurs | Pros Brut

Pos. Prix Nom/prénom
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GERARD, Lucas
MAHEUT, Nicolas
FIORINELLI, Julien
TORRES, Maxime
GROSSET-GRANGE, Frederic
TORRES, Grégoire
MACRET, Julien
BOURDAIS, Andres
LEFEBVRE, Marc-Antoine
BOURDON, Pierre
TYBURN, Marc Antoine
PETITJEAN, Nicolas

A
VOLVO

Liste des résultats

Nombre de tours

3

Club d'origine
DIEPPE
GAILLON

PGA

PGA
VAUDREUIL

LE HAVRE
MANNEVILLETTE
LE HAVRE
DIEPPE

PARIS COUNTRY
PGA

DOMAINE DE FORGES

ffgolf®

Index Tou
PRO 72
PRO 70
PRO 74
PRO 72
PRO 71
PRO 75
PRO 80
PRO 79
PRO 76
PRO 79
PRO 82
PRO 82
BAARE

Lt détra Banguiar

Tou
69
72
71
74
76
75
75
77
80
78
85
85

helvetia A

Votre assureur suisse

Tour3 Total
72 213
73 215
73 218
74 220
73 220
77 227
75 230
74 230
78 234
81 238
84 251
85 252
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